יום חמישי בלילה, לפני כשבועיים, התקיימה בבית משפחת רוזנברג יצחק בקרית שמואל, התוועדות חסידית לרגל חנוכת הבית. בשעה מאוחרת יחסית הצטרף להתוועדות הרב נחום בני נטו שליח הרבי שליט"א מלך המשיח בעיר שלומי שבצפון, שניאות לספר קצת מניסי השליחות כפי שחוה בעצמו.

"במלחמת לבנון השניה, בקיץ תשס"ו (2006), נאלצתי להנתק מכל עיסוקי בבית חב"ד ולהתמסר לפעילות עם

חיילי צה"ל לאורך כל הגיזרה. היינו עסוקים ללא הרף בהנחת תפילין, תוך כדי הלחימה ולעיתים במצבים של סכנה ממש.

בשלב מסוים, התפללתי להשיל"ת שכשהכל ייגמר, אזי כ"פיצוי" תנתן לי האפשרות

להשלים את שהחסרתי, ונזכה להקים מבנה חדש לבית חב"ד.